
C:\Users\EG\Documents\ƲSAKYMAI\2016 m\- V1 Veiklos\175. 12-30 del DG mokykl. veiklos Ƴsisvertinimui.doc 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKYKLOS VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMO 

 

2016 m. gruodžio 30 d. Nr. V1 – 175  

Kretinga 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2016 m. kovo 29 

d. Ƴsakymo Nr. V-267 „Dėl mokyklos, Ƴgyvendinančios bendrojo ugdymo programas, veiklos 
kokybės Ƴsivertinimo metodikos patvirtinimo“: 

1. S u d a r a u  mokyklos Ƴsivertinimo grupę šios sudėties: 
1.1. Jūratė Račinskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, koordinatorė; 
1.2. Aldona Petrulienė, rusų kalbos mokytoja metodininkė, vadovė; 

1.3. Zita Zubienė, matematikos mokytoja metodininkė, grupės vadovė; 
1.4. Rita Stančienė, vyr. socialinė pedagogė, grupės vadovė.  
Nariai: 

1.5. Neringa Krasauskienė, anglų kalbos vyr. mokytoja; 

1.6. Julija Šližienė, geografijos mokytoja metodininkė; 

1.7. Rasa Švilpienė, informacinių technologijų mokytoja metodininkė; 
1.8. Sotera Martusevičienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė. 
2. P a v e d u  mokyklos veiklos Ƴsivertinimo grupei mokyklos veiklą Ƴvertinti iki 

2017 m. spalio 10 d.  

3. P r i p a ž Ƴ s t u  netekusiu galios 2015 m. gruodžio 31 d. direktoriaus 

Ƴsakymą Nr. V1 – 153  „Dėl mokyklos veiklos kokybės Ƴsivertinimo“. 
 

 

 

Direktorius       Julius Gindulis 

 

SUSIPAŽINAU IR VYKDAU: 

Jūratė Račinskienė 2016-12-30 ____________________ 

Aldona Petrulienė 2016-12-30 ____________________ 

Rita Stančienė 2016-12-30 ____________________ 

Zita Zubienė  2016-12-30 ____________________ 

Neringa Krasauskienė 2016-12-30 ____________________ 

Julija Šližienė 2016-12-30 ____________________ 

Rasa Švilpienė 2016-12-30 ____________________ 

Sotera Martusevičienė 2016-12-30 ____________________ 

 

 

 

 

 

 

Jūratė Račinskienė 

2016-12-30 


